



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 7	Unidade: Jogo	Marca: MAHLE	Modelo:	
Descrição: ARRUELA ENCOSTO				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 19,20		Valor Total: 422,40
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BANDEJA SUSPENSÃO				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 98,97		Valor Total: 1.484,55
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BARRA DIREÇÃO LATERAL				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 36,28		Valor Total: 326,52
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 47,23		Valor Total: 850,14
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: LIFAN	Modelo:	
Descrição: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 47,23		Valor Total: 850,14
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: LIFAN	Modelo:	
Descrição: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 47,23		Valor Total: 850,14
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 131,21		Valor Total: 787,26
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETTI	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGNIÇÃO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 44,98		Valor Total: 224,90
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: DS	Modelo:	
Descrição: BÓIA TANQUE				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 26,99		Valor Total: 269,90
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'ÁGUA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 46,37		Valor Total: 556,44
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BOMBA ÓLEO				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 96,42		Valor Total: 1.060,62
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO CX MAR				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 116,96		Valor Total: 584,80
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 51,73		Valor Total: 517,30
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO MÃO				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 50,52		Valor Total: 454,68
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO VELOCÍMETRO				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 136,45		Valor Total: 1.228,05
Item: 22	Unidade: Jogo	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABOS VELA JG				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 110,65		Valor Total: 1.438,45
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CANO SAI MOTOR GALVANIZADO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 53,71		Valor Total: 214,84

A B C



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: CARTER MOTOR				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 119,51		Valor Total: 836,57
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: CHAVE RODA CRUZETA				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 40,33		Valor Total: 241,98
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: CHAVE SETA S LIMP TS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 35,39		Valor Total: 283,12
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO FREIO DUPLO				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 42,73		Valor Total: 726,41
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 23,88		Valor Total: 382,08
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 17,99		Valor Total: 305,83
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/D				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 53,43		Valor Total: 908,31
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/E				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 44,83		Valor Total: 762,11
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: COMANDO VALVULA				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 22,64		Valor Total: 90,56
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: GM	Modelo:	
Descrição: CONECTOR BUZINA				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 26,99		Valor Total: 350,87
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: CRE ORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR BORBOLETA				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 67,48		Valor Total: 877,24
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: CRE ORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 26,99		Valor Total: 323,88
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: CRE ORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 28,90		Valor Total: 346,80
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: CRE ORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 37,95		Valor Total: 227,70
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO ATUADOR				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 22,86		Valor Total: 205,74
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: CORREIA ALTERNADOR				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 28,19		Valor Total: 310,09
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 11,99		Valor Total: 119,90

A 3 C



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 22,53		Valor Total: 383,01
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 109,71		Valor Total: 658,26
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: COXIM SIL CENT				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 98,98		Valor Total: 593,88
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: COXIM SIL PARTE DT				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 124,28		Valor Total: 745,68
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: COXIM TS SIL				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 47,98		Valor Total: 767,68
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 47,98		Valor Total: 719,70
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 64,47		Valor Total: 515,76
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: DISCO FREIO				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 32,25		Valor Total: 258,00
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RET EXT D / E				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 29,24		Valor Total: 116,96
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR 12V				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 95,15		Valor Total: 285,45
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: FAROL BIODO D				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 29,83		Valor Total: 656,26
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: FAROL BIODO E				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 116,96		Valor Total: 2.573,12
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: FRA EURAEC	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PORTA L/D EXTENA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 82,47		Valor Total: 742,23
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: FRA EURAEC	Modelo:	
Descrição: FECHAFURA PORTA L/ E EXTENA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 29,24		Valor Total: 263,16
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: FRA EURAEC	Modelo:	
Descrição: FECHO INFERIOR CAPÔ				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 41,68		Valor Total: 375,12
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: FRA EURAEC	Modelo:	
Descrição: FECHO POR MALA COM CHAVE				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 41,08		Valor Total: 369,72
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: FRA EURAEC	Modelo:	
Descrição: FECHO SUPERIOR CAPÔ				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 27,89		Valor Total: 251,01

(Handwritten marks)



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO AR				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 23,99		Valor Total: 575,76
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 719,76
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 12,92		Valor Total: 310,08
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: GRANDE DIANTEIRA				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 11,24		Valor Total: 56,20
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: HIDROVACO				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 128,96		Valor Total: 644,80
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: ROSSI	Modelo:	
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 128,96		Valor Total: 1.418,56
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 127,46		Valor Total: 1.402,06
Item: 65	Unidade: Jogo	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JG JUNTA MOTOR C/RET				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 48,53		Valor Total: 194,12
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR DESC				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 50,98		Valor Total: 815,68
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETCA				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 125,96		Valor Total: 755,76
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA SAI DESCARGA				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 62,98		Valor Total: 1.007,68
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPAO				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 35,08		Valor Total: 561,28
Item: 70	Unidade: Kit	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 35,53		Valor Total: 959,31
Item: 71	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 8,39		Valor Total: 58,73
Item: 72	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 80,97		Valor Total: 1.376,49
Item: 73	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR INTERNO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 55,18		Valor Total: 993,24
Item: 74	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 63,73		Valor Total: 1.147,14



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 75	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L RODA				
Quantidade:	17	Valor Unit.: 14,24		Valor Total: 242,08
Item: 76	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT VALVULA DESCARGA				
Quantidade:	18	Valor Unit.: 14,24		Valor Total: 256,32
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/ D				
Quantidade:	4	Valor Unit.: 33,73		Valor Total: 134,92
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/ E				
Quantidade:	4	Valor Unit.: 137,20		Valor Total: 548,80
Item: 79	Unidade: Jogo	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: LONA FREIO TRASEIRO				
Quantidade:	26	Valor Unit.: 14,24		Valor Total: 370,24
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: MACACO JOELHO UNIVERSAL				
Quantidade:	11	Valor Unit.: 53,98		Valor Total: 593,78
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: MACANETA EXT D				
Quantidade:	9	Valor Unit.: 40,48		Valor Total: 364,32
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: MACANETA EXT E				
Quantidade:	9	Valor Unit.: 37,48		Valor Total: 337,32
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: MACANETA INT L/D				
Quantidade:	9	Valor Unit.: 37,48		Valor Total: 337,32
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: MACANETA INT L/E				
Quantidade:	9	Valor Unit.: 37,48		Valor Total: 337,32
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FILTRO AR				
Quantidade:	13	Valor Unit.: 37,27		Valor Total: 484,51
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MANGOTE INFERIOR RADIADOR				
Quantidade:	11	Valor Unit.: 32,69		Valor Total: 359,59
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR				
Quantidade:	11	Valor Unit.: 59,98		Valor Total: 659,78
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA				
Quantidade:	11	Valor Unit.: 59,98		Valor Total: 659,78
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: MAQUINA VIDRO				
Quantidade:	10	Valor Unit.: 54,09		Valor Total: 540,90
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO				
Quantidade:	3	Valor Unit.: 110,10		Valor Total: 330,30
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TRASEIRO				
Quantidade:	3	Valor Unit.: 219,77		Valor Total: 659,31



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT KWID	Modelo:	
Descrição: PARA CHOQUE TRASEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 163,45		Valor Total: 653,80
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT KWID	Modelo:	
Descrição: PARA CHOQUE DIANTEIRO				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 169,45		Valor Total: 1.525,05
Item: 94	Unidade: Jogo	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 127,46		Valor Total: 2.294,28
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: REGULADOR ALT 14V				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 32,98		Valor Total: 329,80
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: REGULADOR PRESSÃO				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 57,02		Valor Total: 513,18
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: RELE INJ 12V 6 TERM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 60,73		Valor Total: 607,30
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: RELE PISCA 3 TERM S PARAF				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 89,97		Valor Total: 809,73
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: COOLANT	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO ÁGUA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,12		Valor Total: 151,20
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: TAKAÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR COMAN VALV				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 53,98		Valor Total: 485,62
Item: 101	Unidade: Jogo	Marca: TAKAÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 13,55		Valor Total: 149,05
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: TAKAÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR POLIA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 27,26		Valor Total: 245,34
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 91,21		Valor Total: 1.824,20
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ROTOR ALT 12V				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 90,22		Valor Total: 721,76
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: SAPATA TS D E C BUCHAS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 112,46		Valor Total: 2.249,20
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR MAP				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 86,97		Valor Total: 1.652,43
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR NIVEL COMB				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 86,97		Valor Total: 782,73
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR POSICAO BORBOLETA				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 58,90		Valor Total: 530,10



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: HIPER-FREIO	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRA				Valor Total: 917,86
Quantidade: 17	Valor Unit.: 53,98			
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL				Valor Total: 503,10
Quantidade: 13	Valor Unit.: 38,70			
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: TAMPA OLEO MOTOR				Valor Total: 809,70
Quantidade: 15	Valor Unit.: 53,98			
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: TAMPA RESERV D AGUA				Valor Total: 124,35
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,29			
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL				Valor Total: 415,66
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,38			
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TENSOR CORREIA DENT				Valor Total: 860,72
Quantidade: 14	Valor Unit.: 61,48			
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA				Valor Total: 890,67
Quantidade: 11	Valor Unit.: 80,97			
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO				Valor Total: 923,67
Quantidade: 11	Valor Unit.: 83,97			
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TRIZETA				Valor Total: 550,65
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,71			
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA ADMISSÃO				Valor Total: 496,32
Quantidade: 11	Valor Unit.: 45,12			
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA DESCARGA				Valor Total: 180,29
Quantidade: 11	Valor Unit.: 16,39			
Item: 120	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA				Valor Total: 766,22
Quantidade: 14	Valor Unit.: 54,73			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	104	21.649.501/0001-73	179.652,43	80.820,00		Sim
2 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	012	00.717.020/0001-88	353.461,00	129.799,99	60,60	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	097	39.756.919/0001-45	171.852,22	134.900,00	3,93	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE	086	40.219.546/0001-52	733.209,18	170.900,00	26,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ME AUTO SERVICE EIRELI	043	35.799.087/0001-93	189.537,94	148.700,00		Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	038	35.959.058/0001-41	253.703,82	170.780,00	14,8487	Sim
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	130	43.570.564/0001-72	818.581,90	818.581,90	379,3195	Sim



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO		
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
17/04/2023 10:32:10	DISPUTA		
17/04/2023 10:32:10	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	733.209,18
17/04/2023 10:32:10	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038)	253.703,82
17/04/2023 10:32:10	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 130)	818.581,90
17/04/2023 10:32:10	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 012)	353.461,00
17/04/2023 10:32:10	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 043)	189.537,94
17/04/2023 10:32:10	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 097)	171.852,22
17/04/2023 10:32:10	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 104)	179.652,43
17/04/2023 10:36:17	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	171.850,22
17/04/2023 10:36:41	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 012)	171.750,00
17/04/2023 10:37:09	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 043)	172.000,00
17/04/2023 10:38:45	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	171.740,00
17/04/2023 10:39:03	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 104)	171.500,00
17/04/2023 10:39:20	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038)	171.200,00
17/04/2023 10:40:28	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	171.100,00
17/04/2023 10:40:42	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 104)	171.000,00
17/04/2023 10:40:56	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038)	171.050,00
17/04/2023 10:41:06	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	170.900,00
17/04/2023 10:42:11	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038)	170.950,00
17/04/2023 10:44:19	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 104)	170.800,00
17/04/2023 10:47:10	TEMPO RANDÔMICO		
17/04/2023 10:52:10	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 104, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 043			
17/04/2023 10:52:10	FECHADO 1		
17/04/2023 10:52:35	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 097)	134.900,00
17/04/2023 10:52:53	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 038)	170.780,00
17/04/2023 10:53:46	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 104)	80.820,00
17/04/2023 10:54:11	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 043)	148.700,00
17/04/2023 10:55:15	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 012)	129.799,99
17/04/2023 10:57:11	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.R.A PAIVA SERVIÇOS			
17/04/2023 10:57:11	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
17/04/2023 10:57:14	HABILITAÇÃO		
17/04/2023 10:57:14	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
19/04/2023 10:52:59	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A licitante ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA não apresentou nenhuma documentação solicitada			
19/04/2023 10:53:40	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
ME AUTO SERVICE EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante ME AUTO SERVICE EIRELI, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca genuína para todos os itens			



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



19/04/2023 10:55:00 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A licitante SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca diversas para todos os itens e não apresentou o exigido no item 9.7.1 do edital "Certidão Negativa de Falência ou Concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica"

25/04/2023 14:43:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

25/04/2023 14:48:50 MENSAGEM E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 104)

Boa tarde Sr pregoeiro, já é o menor valor.

26/04/2023 10:11:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/04/2023 10:41:41 EM ADJUDICAÇÃO

26/04/2023 11:23:43 ADJUDICADO

LOTE 10 - ADJUDICADO
CHEVROLET SPIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 563,90		Valor Total: 563,90
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 216,60		Valor Total: 433,20
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 84,70		Valor Total: 84,70
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 216,60		Valor Total: 433,20
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: metal	Modelo:	
Descrição: ANEL SEGMENTO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 98,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 51,80
Item: 7	Unidade: Jogo	Marca: metal	Modelo:	
Descrição: ARRUELA ENCOSTO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 55,30		Valor Total: 221,20
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: BANDEJA SUSPENSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 143,60		Valor Total: 143,60
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: BARRA DIREÇÃO LATERAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 55,30		Valor Total: 55,30
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,70		Valor Total: 125,40
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 56,80		Valor Total: 113,60
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 56,80		Valor Total: 113,60



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR				Valor Total: 175,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 87,70		
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGNIÇÃO				Valor Total: 121,50
Quantidade: 1		Valor Unit.: 121,50		
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: BÓIA TANQUE				Valor Total: 62,70
Quantidade: 1		Valor Unit.: 62,70		
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'ÁGUA				Valor Total: 363,60
Quantidade: 3		Valor Unit.: 121,20		
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: shadeck	Modelo:	
Descrição: BOMBA ÓLEO				Valor Total: 558,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 186,00		
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CABO CX MAR				Valor Total: 62,70
Quantidade: 1		Valor Unit.: 62,70		
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CABO DE EMBREAGEM				Valor Total: 68,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,10		
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO MÃO				Valor Total: 40,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 40,00		
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CABO VELOCÍMETRO				Valor Total: 43,50
Quantidade: 1		Valor Unit.: 43,50		
Item: 22	Unidade: Jogo	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: CABOS VELA JG				Valor Total: 81,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 40,60		
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:	
Descrição: CANO SAI MOTOR GALVANIZADO				Valor Total: 128,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 128,00		
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:	
Descrição: CARTER MOTOR				Valor Total: 216,60
Quantidade: 1		Valor Unit.: 216,60		
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:	
Descrição: CHAVE RODA CRUZETA				Valor Total: 26,40
Quantidade: 1		Valor Unit.: 26,40		
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: CHAVE SETA S LIMP TS				Valor Total: 385,60
Quantidade: 1		Valor Unit.: 385,60		
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:	
Descrição: CILINDRO FREIO DUPLO				Valor Total: 349,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 174,50		
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO				Valor Total: 350,80
Quantidade: 2		Valor Unit.: 175,40		
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:	
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA				Valor Total: 68,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,10		

A

S

P



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: sabo	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 56,40
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: sabo	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 56,40
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: mando	Modelo:	
Descrição: COMANDO VALVULA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 387,40		Valor Total: 387,40
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: CONECTOR BUZINA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 26,40		Valor Total: 26,40
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR BORBOLETA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 25,30
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 34,10
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 34,10
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 34,10
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO ATUADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 128,30		Valor Total: 128,30
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA ALTERNADOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 68,20
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,60		Valor Total: 85,20
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 32,30		Valor Total: 64,60
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 32,30		Valor Total: 32,30
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: COXIM SIL CENT				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 17,60
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: COXIM SIL PARTE DT				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 17,60
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: COXIM TS SIL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 17,60
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 114,20		Valor Total: 114,20

H S P



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO				Valor Total: 202,20
Quantidade: 1		Valor Unit.: 202,20		
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: DISCO FREIO				Valor Total: 398,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 199,00		
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RET EXT D / E				Valor Total: 38,80
Quantidade: 1		Valor Unit.: 38,80		
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR 12V				Valor Total: 51,80
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: FAROL BIODO D				Valor Total: 522,80
Quantidade: 2		Valor Unit.: 261,40		
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: FAROL BIODO E				Valor Total: 522,80
Quantidade: 2		Valor Unit.: 261,40		
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PORTA L/D EXTENA				Valor Total: 81,20
Quantidade: 1		Valor Unit.: 81,20		
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PORTA L/ E EXTENA				Valor Total: 81,20
Quantidade: 1		Valor Unit.: 81,20		
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:	
Descrição: FECHO INFERIOR CAPÔ				Valor Total: 55,30
Quantidade: 1		Valor Unit.: 55,30		
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:	
Descrição: FECHO POR MALA COM CHAVE				Valor Total: 58,20
Quantidade: 1		Valor Unit.: 58,20		
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:	
Descrição: FECHO SUPERIOR CAPÔ				Valor Total: 51,80
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO AR				Valor Total: 70,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,60		
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL				Valor Total: 70,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,60		
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO				Valor Total: 70,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 17,60		
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: GRANDE DIANTEIRA				Valor Total: 85,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 85,00		
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: HIDROVACO				Valor Total: 93,00
Quantidade: 1		Valor Unit.: 93,00		
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA				Valor Total: 51,80
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		

A S P



**MUNICIPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 23,50
Item: 65	Unidade: Jogo	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JG JUNTA MOTOR C/RET				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 170,70		Valor Total: 170,70
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR DESC				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 5,80
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETCA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 105,90		Valor Total: 105,90
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA SAI DESCARGA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 32,90
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPAO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 51,80
Item: 70	Unidade: Kit	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 26,20		Valor Total: 78,60
Item: 71	Unidade: Kit	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 235,50		Valor Total: 235,50
Item: 72	Unidade: Kit	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 34,10
Item: 73	Unidade: Kit	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR INTERNO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 68,20
Item: 74	Unidade: Kit	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 56,40
Item: 75	Unidade: Kit	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L RODA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 28,20		Valor Total: 28,20
Item: 76	Unidade: Kit	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: KIT VALVULA DESCARGA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 34,10		Valor Total: 68,20
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/D				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 111,80		Valor Total: 111,80
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/E				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 113,60		Valor Total: 113,60
Item: 79	Unidade: Jogo	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: LONA FREIO TRASEIRO				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 229,30		Valor Total: 917,20
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: MACACO JOELHO UNIVERSAL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 87,10		Valor Total: 87,10

Handwritten signature or initials.



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: MACANETA EXT D				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 51,80
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: MACANETA EXT E				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 51,80
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: MACANETA INT L/D				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 51,80
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: MACANETA INT L/E				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 51,80		Valor Total: 51,80
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FILTRO AR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 17,60
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE INFERIOR RADIADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 40,00
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 42,90
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 44,70		Valor Total: 44,70
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: MAQUINA VIDRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,70		Valor Total: 135,40
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 364,40		Valor Total: 364,40
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 366,80		Valor Total: 366,80
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: PARA CHOQUE TRASEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 209,00		Valor Total: 209,00
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: PARA CHOQUE DIANTEIRO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 209,00		Valor Total: 209,00
Item: 94	Unidade: Jogo	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 61,80		Valor Total: 185,40
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: dni	Modelo:	
Descrição: REGULADOR ALT 14V				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 40,00
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: dni	Modelo:	
Descrição: REGULADOR PRESSÃO				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 42,90
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: dni	Modelo:	
Descrição: RELE INJ 12V 6 TERM				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 23,50

Handwritten signature

Handwritten mark



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: dni	Modelo:	
Descrição: RELE PISCA 3 TERM S PARAF				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 23,50
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO ÁGUA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 68,20		Valor Total: 68,20
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: sabo	Modelo:	
Descrição: RETENTOR COMAN VALV				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 13,50
Item: 101	Unidade: Jogo	Marca: sabo	Modelo:	
Descrição: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 54,00
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: sabo	Modelo:	
Descrição: RETENTOR POLIA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 26,40		Valor Total: 26,40
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 47,10		Valor Total: 94,20
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: ROTOR ALT 12V				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 48,80		Valor Total: 48,80
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: SAPATA TS D E C BUCHAS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 61,80		Valor Total: 123,60
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: SENSOR MAP				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 47,10		Valor Total: 47,10
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: SENSOR NIVEL COMB				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 48,80		Valor Total: 48,80
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: SENSOR POSICAO BORBOLETA				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 48,80		Valor Total: 48,80
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 170,70		Valor Total: 341,40
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: klik	Modelo:	
Descrição: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 52,60		Valor Total: 52,60
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: klik	Modelo:	
Descrição: TAMPA OLEO MOTOR				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 50,60
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: klik	Modelo:	
Descrição: TAMPA RESERV D AGUA				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 50,60
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: klik	Modelo:	
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 113,60		Valor Total: 113,60
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: TENSOR CORREIA DENT				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 84,10		Valor Total: 168,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34,10			Valor Total: 34,10
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34,10			Valor Total: 34,10
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: TRIZETA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 51,80			Valor Total: 51,80
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: VALVULA ADMISSÃO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 23,50			Valor Total: 23,50
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: VALVULA DESCARGA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 23,50			Valor Total: 23,50
Item: 120	Unidade: Jogo	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: VELA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,50			Valor Total: 47,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	117	00.717.020/0001-88	50.783,00	14.950,00		Sim
2 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	104	21.649.501/0001-73	29.795,14	18.820,00	25,89	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	006	39.756.919/0001-45	27.227,42	23.500,00	24,87	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	017	35.959.058/0001-41	31.856,66	30.000,00		Sim
ME AUTO SERVICE EIRELI	020	35.799.087/0001-93	31.473,64	31.473,64	4,9121	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO					
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
17/04/2023 10:39:55	DISPUTA					
17/04/2023 10:39:55	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 020)				31.473,64
17/04/2023 10:39:55	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017)				31.856,66
17/04/2023 10:39:55	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 117)				50.783,00
17/04/2023 10:39:55	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 006)				27.227,42
17/04/2023 10:39:55	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 104)				29.795,14
17/04/2023 10:54:55	TEMPO RANDÔMICO					
17/04/2023 10:56:12	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017)				30.000,00
17/04/2023 10:57:08	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 117)				27.127,00
17/04/2023 10:59:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA					
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 117, PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 104						
17/04/2023 10:59:55	FECHADO 1					



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

17/04/2023 11:00:43	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 006)	23.500,00
17/04/2023 11:00:53	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 104)	18.820,00
17/04/2023 11:02:12	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 117)	14.950,00
17/04/2023 11:04:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
17/04/2023 11:04:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA			
17/04/2023 11:04:59	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
17/04/2023 11:04:59	HABILITAÇÃO		
19/04/2023 10:53:40	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
ME AUTO SERVICE EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante ME AUTO SERVICE EIRELI, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca genuína para todos os itens			
19/04/2023 10:55:00	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A licitante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca diversas para todos os itens e não apresentou o exigido no item 9.7.1 do edital "Certidão Negativa de Falência ou Concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica"			
25/04/2023 14:57:23	MENSAGEM	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 117)	
Boa tarde, Sr. pregoeiro informamos que essa é nossa melhor oferta			
26/04/2023 10:11:39	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2023 10:41:40	EM ADJUDICAÇÃO		
26/04/2023 11:23:44	ADJUDICADO		

LOTE 11 - ADJUDICADO
ONIX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Unidade	Marca:	Modelo:	Valor Total:
Item: 1	Unidade:	Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR CHEVROLET ONIX					Valor Total: 3.367,20
Quantidade: 8			Valor Unit.: 423,40		
Item: 2	Unidade:	Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR CHEVROLET ONIX					Valor Total: 4.373,60
Quantidade: 22			Valor Unit.: 198,80		
Item: 3	Unidade:	Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA CHEVROLET ONIX					Valor Total: 796,20
Quantidade: 13			Valor Unit.: 61,40		
Item: 4	Unidade:	Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET ONIX					Valor Total: 1.054,40
Quantidade: 16			Valor Unit.: 65,90		
Item: 5	Unidade:	Unidade	Marca: GM	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMA CHEVROLET ONIX					Valor Total: 856,70
Quantidade: 13			Valor Unit.: 65,90		
Item: 6	Unidade:	Jogo	Marca: MAHLE	Modelo:	
Descrição: ARRUELA ENGOSTO CHEVROLET ONIX					Valor Total: 454,40
Quantidade: 32			Valor Unit.: 14,20		
Item: 7	Unidade:	Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BANDEJA SUSPENSÃO CHEVROLET ONIX					Valor Total: 334,90
Quantidade: 17			Valor Unit.: 19,70		
Item: 8	Unidade:	Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BARRA DIREÇÃO LATERAL CHEVROLET ONIX					Valor Total: 1.481,70
Quantidade: 11			Valor Unit.: 134,70		



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 1.047,20
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: LIFAN	Modelo:
Descrição: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 22		Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 1.047,20
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: LIFAN	Modelo:
Descrição: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 999,60
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INJETOR CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 577,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETTI	Modelo:
Descrição: BOBINA IGNIÇÃO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 403,90
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: DS	Modelo:
Descrição: BÓIA TANQUE CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 11		Valor Unit.: 58,60	Valor Total: 644,60
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BOMBA D AGUA CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 216,20	Valor Total: 3.675,40
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BOMBA ÓLEO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 17		Valor Unit.: 192,40	Valor Total: 3.270,80
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO CX MAR CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 82,40	Valor Total: 576,80
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO DE EMBREAGEM CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 14		Valor Unit.: 82,40	Valor Total: 1.153,60
Item: 19	Unidade: Jogo	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABOS VELA JG CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 1.054,40
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: CANO SAI MOTOR GALVANIZADO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 395,40
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: CARTER MOTOR CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 62,30	Valor Total: 560,70
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO FREIO DUPLO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 876,80
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 876,80
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: CONTROLIL	Modelo:
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 78,40
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 54,40	Valor Total: 707,20



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 54,20		Valor Total: 433,60
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CONJUNTO ATUADOR CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 41,90		Valor Total: 460,90
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 1.236,00
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 1.153,60
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 690,90
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 263,20
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM SIL CENT CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,20		Valor Total: 329,60
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM SIL PARTÉ DT CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 41,20		Valor Total: 329,60
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: COXIM TS SIL CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 510,00
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 1.853,00
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 1.090,00
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 780,00
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: GM	Modelo:
Descrição: FAROL BIDO D CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 64,10		Valor Total: 1.153,80
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: GM	Modelo:
Descrição: FAROL BIDO E CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 64,10		Valor Total: 1.153,80
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO AR CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 40,30		Valor Total: 1.450,80
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 36,60		Valor Total: 1.317,60
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILRO DE OLEO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 36,60		Valor Total: 1.317,60



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**



Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: HIDROVACO CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 36,60		Valor Total: 256,20
Item: 44	Unidade: Jogo	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JG JUNTA MOTOR C/RET CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 40,30		Valor Total: 241,80
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR DESC CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 43,90		Valor Total: 570,70
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETCA CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 43,90		Valor Total: 351,20
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA SAI DESCARGA CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 66,50		Valor Total: 864,50
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPAO CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 70,50		Valor Total: 1.269,00
Item: 49	Unidade: Kit	Marca: GM	Modelo:	
Descrição: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 23		Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 756,70
Item: 50	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 203,40		Valor Total: 1.830,60
Item: 51	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 124,60		Valor Total: 1.619,80
Item: 52	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR INTERNO				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 62,30		Valor Total: 996,80
Item: 53	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 43,90		Valor Total: 526,80
Item: 54	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L RODA CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 43,90		Valor Total: 395,10
Item: 55	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT VALVULA DESCARGA CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 40,30		Valor Total: 644,80
Item: 56	Unidade: Jogo	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: LONA FREIO TRASEIRO CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 34		Valor Unit.: 42,10		Valor Total: 1.431,40
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: TRALI	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FILTRO AR CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 42,10		Valor Total: 631,50
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: TRALI	Modelo:	
Descrição: MANGOTE INFERIOR RADIADOR CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 427,70
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: TRALI	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 13		Valor Unit.: 32,90		Valor Total: 427,70

H S L



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: TRALI	Modelo:
Descrição: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 427,70	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 1.700,00	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARABRISA TRASEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 241,20	Valor Total: 1.206,00	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: GM ONIX	Modelo:
Descrição: PARA CHOQUE TRASEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 230,90	Valor Total: 1.616,30	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: GM ONIX	Modelo:
Descrição: PARA CHOQUE DIANTEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 231,80	Valor Total: 1.622,60	
Item: 65	Unidade: Jogo	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 63,20	Valor Total: 1.516,80	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: REGULADOR ALT 14V CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 513,60	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:
Descrição: REGULADOR PRESSÃO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 470,80	
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: RELE INJ 12V 6 TERM CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 236,40	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:
Descrição: RELE PISCA 3 TERM S PARAF CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,70	Valor Total: 216,70	
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: COOLANT	Modelo:
Descrição: RESERVATÓRIO ÁGUA CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 137,40	Valor Total: 1.236,60	
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: TAKÃO	Modelo:
Descrição: RETENTOR COMAN VALV CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 68,70	Valor Total: 755,70	
Item: 72	Unidade: Jogo	Marca: TAKÃO	Modelo:
Descrição: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 68,70	Valor Total: 1.030,50	
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: TAKÃO	Modelo:
Descrição: RETENTOR POLIA CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 724,90	
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 69,60	Valor Total: 1.252,80	
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ROTOR ALT 12V CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 659,00	
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SENSOR POSICAO BORBOLETA CHEVROLET ONIX			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 84,30	Valor Total: 927,30	

H S F



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: HIPER FREIO	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRA CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 107,20			Valor Total: 1.929,60
Item: 78	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA CHEVROLET ONIX				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 65,90			Valor Total: 988,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	069	21.649.501/0001-73	142.730,58	78.485,00		Sim
2 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	068	00.717.020/0001-88	325.230,00	98.133,00	25,03	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	058	39.756.919/0001-45	143.024,00	119.800,00	22,08	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE	128	40.219.546/0001-52	639.644,41	141.000,00	17,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ME AUTO SERVICE EIRELI	019	35.799.087/0001-93	141.736,00	113.000,00		Sim
ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	042	43.570.564/0001-72	687.789,60	141.150,00	24,9115	Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	096	35.959.058/0001-41	205.533,84	141.730,00	0,4109	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO			
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
17/04/2023 10:48:51	DISPUTA			
17/04/2023 10:48:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	639.644,41	
17/04/2023 10:48:51	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 019)	141.736,00	
17/04/2023 10:48:51	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096)	205.533,84	
17/04/2023 10:48:51	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 068)	325.230,00	
17/04/2023 10:48:51	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	687.789,60	
17/04/2023 10:48:51	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 058)	143.024,00	
17/04/2023 10:48:51	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 069)	142.730,58	
17/04/2023 10:58:07	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 068)	141.836,00	
17/04/2023 10:59:12	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096)	142.700,00	
17/04/2023 11:01:15	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 069)	141.500,00	
17/04/2023 11:03:20	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 096)	141.730,00	
17/04/2023 11:03:50	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	141.400,00	
17/04/2023 11:03:51	TEMPO RANDÔMICO			
17/04/2023 11:04:45	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 068)	141.300,00	
17/04/2023 11:05:25	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 069)	141.200,00	
17/04/2023 11:06:19	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	141.250,00	
17/04/2023 11:08:46	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 068)	141.100,00	
17/04/2023 11:09:41	LANCE	ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 042)	141.150,00	

(Handwritten signatures and marks)



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

17/04/2023 11:09:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 069, PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 056

17/04/2023 11:09:52 FECHADO 1

17/04/2023 11:10:42	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 056)	119.800,00
17/04/2023 11:10:55	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 019)	113.000,00
17/04/2023 11:11:27	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 069)	78.485,00
17/04/2023 11:11:53	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	141.000,00
17/04/2023 11:12:30	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 068)	98.133,00

17/04/2023 11:14:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

17/04/2023 11:14:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é E.R.A PAIVA SERVIÇOS

17/04/2023 11:14:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

17/04/2023 11:14:55 HABILITAÇÃO

19/04/2023 10:52:59 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inabilitado. Motivo: A licitante ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA não apresentou nenhuma documentação solicitada

19/04/2023 10:53:40 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

ME AUTO SERVICE EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante ME AUTO SERVICE EIRELI, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca genuína para todos os itens

19/04/2023 10:55:00 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A licitante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca diversas para todos os itens e não apresentou o exigido no item 9.7.1 do edital "Certidão Negativa de Falência ou Concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica"

25/04/2023 14:44:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

25/04/2023 14:49:01 MENSAGEM E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 069)

Boa tarde Sr pregoeiro, já e o menor valor.

26/04/2023 10:11:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/04/2023 10:41:41 EM ADJUDICAÇÃO

26/04/2023 11:23:44 ADJUDICADO

**LOTE 12 - ADJUDICADO
HILUX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRAS HILUX				Valor Total: 181,20
Quantidade: 12		Valor Unit.: 15,10		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR HILUX				Valor Total: 1.819,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 909,50		
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX				Valor Total: 657,20
Quantidade: 4		Valor Unit.: 164,30		
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:	
Descrição: MOLAS TRASEIRAS HILUX				Valor Total: 587,20
Quantidade: 4		Valor Unit.: 146,80		



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMAS HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 104,40		Valor Total: 208,80
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: viemar	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 40,40
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: urba	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'GUA HILUX				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 154,90		Valor Total: 464,70
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: BOMBINA DE INIGNIÇÃO HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,70		Valor Total: 215,40
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CABOS DE BATERIA HILUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 269,40		Valor Total: 1.077,60
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: CABOS DE VELA HILUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 77,40		Valor Total: 309,60
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:	
Descrição: CANO DE SAIDA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 202,10		Valor Total: 404,20
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: CARTER HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 237,40		Valor Total: 237,40
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: ikro	Modelo:	
Descrição: CHAVE GERAL HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 370,50		Valor Total: 370,50
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 38,70		Valor Total: 77,40
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO HILUX				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 100,80
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: CRAVOS DAS LONAS HILUX				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 16,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO HILUX				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 141,40		Valor Total: 1.131,20
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO HILUX				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 538,90		Valor Total: 1.616,70
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR HILUX				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 336,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 235,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE HILUX				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 168,00



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: GRADE DIANTEIRA HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 134,70		Valor Total: 134,70
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: GUIA MAÇANETA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 33,60
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: HELICE DO MOTOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: HELICE DO RADIADOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 202,10		Valor Total: 404,20
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:	
Descrição: HIDROVACUO HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 227,30		Valor Total: 227,30
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTORES HILUX				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 63,60		Valor Total: 1.590,00
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO COLETOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 30,20
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: bcr	Modelo:	
Descrição: KIT BARRO LAMEIRA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 94,30		Valor Total: 188,60
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 622,30		Valor Total: 622,30
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 145,50		Valor Total: 291,00
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO HILUX				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 104,40		Valor Total: 1.252,80
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 71,70		Valor Total: 143,40
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 71,70		Valor Total: 143,40
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 72,40		Valor Total: 144,80
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: imp	Modelo:	
Descrição: MODULO VIDRO ELETRICO HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 134,70		Valor Total: 269,40
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 404,20		Valor Total: 404,20

Handwritten marks and signatures at the bottom of the page.



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR HILUX				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 50,50		Valor Total: 404,00
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 505,20		Valor Total: 1.010,40
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA BIELA HILUX				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 134,40
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA HILUX				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 504,00
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: PINÇAS DE FREIO HILUX				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 94,30		Valor Total: 1.131,60
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: PINO BARRA DE DIREÇÃO HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 53,80		Valor Total: 107,60
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: PISCA RETROVISOR HILUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 134,40
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: luk	Modelo:	
Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 269,40		Valor Total: 269,40
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DA BOMBA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 256,00
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 131,30		Valor Total: 262,60
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DO VENTILADOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 138,10		Valor Total: 276,20
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DO CARTER HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 87,50		Valor Total: 175,00
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: valeo	Modelo:	
Descrição: RADIADOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 572,60		Valor Total: 1.145,20
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 94,30		Valor Total: 188,60
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 84,20		Valor Total: 168,40
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: RETROVISOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR HILUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 57,20		Valor Total: 228,80



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO HILUX				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 138,70		Valor Total: 1.664,40
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TAPETE DE BORRACHA HILUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 101,00		Valor Total: 404,00
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA HILUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 107,70		Valor Total: 430,80
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: TRAMBULADOR HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 104,40		Valor Total: 208,80
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: ik	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 37,00
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 64,00		Valor Total: 64,00
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: metal	Modelo:	
Descrição: TUCHO VALVULA DO MOTOR HILUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 101,00		Valor Total: 101,00
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE INGNICÃO HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 269,40		Valor Total: 538,80
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 252,60		Valor Total: 505,20
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: VELAS DE IMGNICÃO HILUX				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 60,60		Valor Total: 363,60
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS HILUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,70		Valor Total: 471,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	146	00.717.020/0001-88	85.301,00	28.734,00		Sim
2 MANOEL P DE MELO NETO	020	39.756.919/0001-45	84.602,00	83.602,00	190,95	Sim
3 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	070	21.649.501/0001-73	101.585,58	101.585,58	21,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	080	35.959.058/0001-41	49.971,72	49.971,72		Sim
ME AUTO SERVICE EIRELI	079	35.799.087/0001-93	108.595,00	108.595,00	117,3129	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



17/04/2023 10:57:15	DISPUTA		
17/04/2023 10:57:15	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 079)	108.595,00
17/04/2023 10:57:15	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 089)	49.971,72
17/04/2023 10:57:15	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 146)	85.301,00
17/04/2023 10:57:15	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 070)	101.585,58
17/04/2023 10:57:15	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 020)	84.802,00
17/04/2023 11:05:44	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 146)	49.870,00
17/04/2023 11:12:15	TEMPO RANDÔMICO		
17/04/2023 11:13:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 146, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 020			
17/04/2023 11:13:15	FECHADO 1		
17/04/2023 11:15:33	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 020)	83.802,00
17/04/2023 11:16:26	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 146)	28.734,00
17/04/2023 11:18:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
17/04/2023 11:18:15	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA			
17/04/2023 11:18:16	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
17/04/2023 11:18:16	HABILITAÇÃO		
19/04/2023 10:53:40	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
ME AUTO SERVICE EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante ME AUTO SERVICE EIRELI, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca genuína para todos os itens			
19/04/2023 10:55:00	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A licitante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca diversas para todos os itens e não apresentou o exigido no item 9.7.1 do edital "Certidão Negativa de Falência ou Concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica"			
25/04/2023 14:57:36	MENSAGEM	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 146)	
Boa tarde, Sr. pregoeiro informamos que essa é nossa melhor oferta			
26/04/2023 10:11:39	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2023 10:41:40	EM ADJUDICAÇÃO		
26/04/2023 11:23:44	ADJUDICADO		

LOTE 13 - ADJUDICADO
CHEVROLET S-10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRAS S-10				Valor Total: 898,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 44,90		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR S-10				Valor Total: 3.526,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 881,60		
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO S-10				Valor Total: 2.220,80
Quantidade: 8		Valor Unit.: 277,60		
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: rampa	Modelo:	
Descrição: MOLAS TRASEIRAS S-10				Valor Total: 3.554,40
Quantidade: 8		Valor Unit.: 444,30		



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMAS S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 134,80		Valor Total: 539,20
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 164,80
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: urba	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'GUA S-10				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 131,10		Valor Total: 766,60
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:	
Descrição: BOMBINA DE INIGNIÇÃO S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 145,10		Valor Total: 580,40
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: CABOS DE BATERIA S-10				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 299,20
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:	
Descrição: CABOS DE VELA S-10				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 101,10		Valor Total: 808,80
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: CANO DE SAIDA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 194,70		Valor Total: 778,80
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: CARTER S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 191,90		Valor Total: 383,80
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: CHAVE GERAL S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 418,10		Valor Total: 836,20
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 54,30		Valor Total: 217,20
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO S-10				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 54,30		Valor Total: 325,80
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: CRAVOS DAS LONAS S-10				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 46,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO S-10				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 238,70		Valor Total: 3.819,20
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: FAROL DIANTEIRO S-10				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 327,70		Valor Total: 1.966,20
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR S-10				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 55,20		Valor Total: 1.104,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 55,20		Valor Total: 1.104,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE S-10				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 730,00

Handwritten marks: a star, the number 3, and a curved line.



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: GRADE DIANTEIRA S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 168,50		Valor Total: 337,00
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: GUIA MAÇANETA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 98,30		Valor Total: 393,20
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: HELICE DO MOTOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 133,90		Valor Total: 535,60
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: HELICE DO RADIADOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 145,10		Valor Total: 580,40
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:	
Descrição: HIDROVACUO S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 675,80		Valor Total: 1.351,60
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTORES S-10				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 32,70		Valor Total: 1.635,00
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO COLETOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 37,40		Valor Total: 149,60
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 202,70		Valor Total: 810,80
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: cofap	Modelo:	
Descrição: KIT BARRO LAMEIRA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 51,50		Valor Total: 206,00
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: luk	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 522,00		Valor Total: 1.044,00
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,20		Valor Total: 516,80
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO S-10				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 109,00		Valor Total: 2.616,00
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 329,60
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 82,40		Valor Total: 329,60
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 81,90		Valor Total: 327,60
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: MODULO VIDRO ELETRICO S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 114,70		Valor Total: 458,80
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 413,40		Valor Total: 826,80



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:	
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR S-10				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 54,30		Valor Total: 868,80
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 467,20		Valor Total: 1.868,80
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA BIELA S-10				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 344,00
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA S-10				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 1.290,00
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: PINÇAS DE FREIO S-10				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 55,20		Valor Total: 1.324,80
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: PINO BARRA DE DIREÇÃO S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 86,00
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: PISCA RETROVISOR S-10				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 23,40		Valor Total: 187,20
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: luk	Modelo:	
Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 436,80		Valor Total: 873,60
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DA BOMBA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 204,10		Valor Total: 816,40
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DO MOTOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 202,20		Valor Total: 808,80
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: POLIA DO VENTILADOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 186,30		Valor Total: 745,20
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: notus	Modelo:	
Descrição: PROTETOR DO CARTER S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,20		Valor Total: 516,80
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: notus	Modelo:	
Descrição: RADIADOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 927,00		Valor Total: 3.708,00
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 139,50		Valor Total: 558,00
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 100,60		Valor Total: 402,40
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: artob	Modelo:	
Descrição: RETROVISOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 224,70		Valor Total: 898,80
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR S-10				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 149,80		Valor Total: 1.198,40

(Handwritten marks)



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO S-10				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 194,30		Valor Total: 4.663,20
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: TAPETE DE BORRACHA S-10				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 93,60		Valor Total: 748,80
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA S-10				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 134,80		Valor Total: 1.078,40
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: TRAMBULADOR S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 177,90		Valor Total: 711,80
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 89,80
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,30		Valor Total: 166,60
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TUCHO VALVULA DO MOTOR S-10				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,10		Valor Total: 84,20
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE INIGNIÇÃO S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 51,50		Valor Total: 206,00
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 51,50		Valor Total: 206,00
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VELAS DE IMGNIÇÃO S-10				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 2.280,00
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS S-10				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 274,30		Valor Total: 1.097,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	025	00.717.020/0001-88	138.752,00	64.966,00		Sim
2 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	116	21.649.501/0001-73	176.068,04	79.250,00	21,99	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	082	39.756.919/0001-45	149.944,00	102.100,00	28,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ME AUTO SERVICE EIRELI	027	35.799.087/0001-93	191.110,00	94.000,00		Sim
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	022	35.959.058/0001-41	103.950,08	103.950,08	10,5852	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



17/04/2023 11:07:23	DISPUTA		
17/04/2023 11:07:23	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 116)	176.068,04
17/04/2023 11:07:23	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 027)	191.110,00
17/04/2023 11:07:23	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 022)	103.960,08
17/04/2023 11:07:23	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)	138.752,00
17/04/2023 11:07:23	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 082)	149.944,00
17/04/2023 11:09:08	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)	103.850,00
17/04/2023 11:17:09	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 027)	140.000,00
17/04/2023 11:20:29	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 116)	103.760,00
17/04/2023 11:22:23	TEMPO RANDÔMICO		
17/04/2023 11:24:19	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 082)	113.000,00
17/04/2023 11:24:28	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 027)	110.000,00
17/04/2023 11:25:23	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 116, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 027, PARTICIPANTE 082			
17/04/2023 11:25:23	FECHADO 1		
17/04/2023 11:25:56	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 082)	102.100,00
17/04/2023 11:26:07	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 116)	79.250,00
17/04/2023 11:26:46	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 027)	94.000,00
17/04/2023 11:28:15	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)	64.966,00
17/04/2023 11:30:24	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA			
17/04/2023 11:30:24	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
17/04/2023 11:30:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
17/04/2023 11:30:26	HABILITAÇÃO		
19/04/2023 10:53:40	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
ME AUTO SERVICE EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante ME AUTO SERVICE EIRELI, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca genuína para todos os itens			
19/04/2023 10:55:00	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A licitante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca diversas para todos os itens e não apresentou o exigido no item 9.7.1 do edital "Certidão Negativa de Falência ou Concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica"			
25/04/2023 14:57:44	MENSAGEM	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)	
Boa tarde, Sr: pregoeiro informamos que essa é nossa melhor oferta			
26/04/2023 10:11:40	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2023 10:41:40	EM ADJUDICAÇÃO		
26/04/2023 11:23:44	ADJUDICADO		

LOTE 14 - ADJUDICADO
AMAROK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRAS AMAROK				Valor Total: 281,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,10			



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 533,90	Valor Total: 1.067,80	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMAROK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 190,70	Valor Total: 762,80	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: MOLAS TRASEIRAS AMAROK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,80	Valor Total: 559,20	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: gai	Modelo:
Descrição: ANTI CHAMAS AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,90	Valor Total: 133,80	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO AMAROK			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 76,80	Valor Total: 76,80	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:
Descrição: BOMBA D'GUA AMAROK			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 145,60	Valor Total: 436,80	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: magneti	Modelo:
Descrição: BOMBINA DE INIGNIÇÃO AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,80	Valor Total: 211,60	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:
Descrição: CABOS DE BATERIA AMAROK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 112,40	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: ngk	Modelo:
Descrição: CABOS DE VELA AMAROK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,10	Valor Total: 280,40	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: mastra	Modelo:
Descrição: CANO DE SAIDA AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,50	Valor Total: 233,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: CARTER AMAROK			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 236,80	Valor Total: 236,80	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 45,10	Valor Total: 45,10	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 42,70	Valor Total: 85,40	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:
Descrição: CORREIA DO AR CONDICIONADO AMAROK			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 42,40	Valor Total: 127,20	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: CRAVOS DAS LONAS AMAROK			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 7,20	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: fremax	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO AMAROK			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 133,70	Valor Total: 1.069,60	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:
Descrição: FAROL DIANTEIRO AMAROK			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 480,80	Valor Total: 1.442,40	



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR AMAROK				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 679,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 669,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: wega	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE AMAROK				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 52,40		Valor Total: 524,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: GRADE DIANTEIRA AMAROK				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 189,50		Valor Total: 189,50
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: GUIA MAÇANETA AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 43,90		Valor Total: 87,80
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: HELICE DO MOTOR AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 142,20		Valor Total: 284,40
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: HELICE DO RADIADOR AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 142,20		Valor Total: 284,40
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: vargas	Modelo:	
Descrição: HIDROVACUO AMAROK				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 433,40		Valor Total: 433,40
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTORES AMAROK				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 261,60
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO COLETOR AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 57,20
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: bastos	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 202,90		Valor Total: 405,80
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: KIT BARRO LAMEIRA AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 43,60		Valor Total: 87,20
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: iuk	Modelo:	
Descrição: KIT DE EMBREAGEM AMAROK				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 513,30		Valor Total: 513,30
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 621,30		Valor Total: 1.242,60
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO AMAROK				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 101,90		Valor Total: 1.222,80
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 69,40		Valor Total: 138,80
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:	
Descrição: MANGOTE SUPERIOR AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 133,80



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: gates	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,40		Valor Total: 138,80
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: MODULO VIDRO ELETRICO AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 77,60		Valor Total: 155,20
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: MOTOR DE PARTIDA AMAROK			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 360,60		Valor Total: 360,60
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: bosch	Modelo:
Descrição: PALHETA DO LIMPADOR AMAROK			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,60		Valor Total: 348,80
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 339,80		Valor Total: 679,60
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA BIELA AMAROK			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 155,20
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: PARAFUSOS PARA RODA AMAROK			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 363,00
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: PINÇAS DE FREIO AMAROK			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 312,60		Valor Total: 3.751,20
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: PINO BARRA DE DIREÇÃO AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 57,20
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:
Descrição: PISCA RETROVISOR AMAROK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,60		Valor Total: 374,40
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: luk	Modelo:
Descrição: PLATOR DE EMBREAGEM AMAROK			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 691,80		Valor Total: 691,80
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:
Descrição: POLIA DA BOMBA AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,50		Valor Total: 231,00
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:
Descrição: POLIA DO MOTOR AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,00		Valor Total: 232,00
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:
Descrição: POLIA DO VENTILADOR AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,90		Valor Total: 135,80
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:
Descrição: PROTETOR DO CARTER AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 133,80
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: notus	Modelo:
Descrição: RADIADOR AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 600,90		Valor Total: 1.201,80
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA AMAROK			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,30		Valor Total: 156,60



**MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**



Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: gal	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 79,10		Valor Total: 158,20
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: arteb	Modelo:	
Descrição: RETROVISOR AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 332,50		Valor Total: 665,00
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO ESTICADOR AMAROK				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 139,80		Valor Total: 559,20
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: nakata	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO AMAROK				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 227,10		Valor Total: 2.725,20
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: univ	Modelo:	
Descrição: TAPETE DE BORRACHA AMAROK				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 84,90		Valor Total: 339,60
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: nytron	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA AMAROK				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 105,80		Valor Total: 423,20
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TRAMBULADOR AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 106,30		Valor Total: 212,60
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TRAVESSA DE FIXAÇÃO DA BATERIA AMAROK				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 28,10		Valor Total: 28,10
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TUBO DE LIGAÇÃO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL AMAROK				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 43,60		Valor Total: 43,60
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: mic	Modelo:	
Descrição: TUCHO VALVULA DO MOTOR AMAROK				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 26,60		Valor Total: 26,60
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE INIGNIÇÃO AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 145,60		Valor Total: 291,20
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: m.t.e	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 145,60		Valor Total: 291,20
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: skf	Modelo:	
Descrição: VELAS DE IMGNIÇÃO AMAROK				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 174,60
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: securyt	Modelo:	
Descrição: VIDROS LATERAIS AMAROK				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 145,60		Valor Total: 291,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA	025	00.717.020/0001-88	122.694,00	29.780,00		Sim
2 E.R.A PAIVA SERVIÇOS	083	21.649.501/0001-73	71.629,49	32.450,00	8,97	Sim
3 MANOEL P DE MELO NETO	043	39.756.919/0001-45	63.504,00	41.100,00	26,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SERVICOS DE AR CONDICIONADO	094 35.959.058/0001-41	43.211,58	43.211,58		Sim
ME AUTO SERVICE EIRELI	061 35.799.087/0001-93	77.299,00	58.000,00	34,2233	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

03/04/2023 18:02:24	PUBLICADO				
03/04/2023 18:05:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
17/04/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
17/04/2023 11:16:15	DISPUTA				
17/04/2023 11:16:15	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 061)			77.299,00
17/04/2023 11:16:15	LANCE	SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 094)			43.211,58
17/04/2023 11:16:15	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)			122.694,00
17/04/2023 11:16:15	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 083)			71.629,49
17/04/2023 11:16:15	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 043)			63.504,00
17/04/2023 11:17:23	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 061)			70.000,00
17/04/2023 11:24:38	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 061)			65.000,00
17/04/2023 11:24:47	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 061)			60.000,00
17/04/2023 11:29:00	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 083)			59.900,00
17/04/2023 11:29:08	LANCE	ME AUTO SERVICE EIRELI (PARTICIPANTE 061)			58.000,00
17/04/2023 11:30:16	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)			43.100,00
17/04/2023 11:31:15	TEMPO RANDÔMICO				
17/04/2023 11:31:40	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 043)			47.000,00
17/04/2023 11:33:52	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 083)			43.000,00
17/04/2023 11:34:13	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)			42.900,00
17/04/2023 11:34:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 083, PARTICIPANTE 094, PARTICIPANTE 043					
17/04/2023 11:34:15	FECHADO 1				
17/04/2023 11:35:01	LANCE	MANOEL P DE MELO NETO (PARTICIPANTE 043)			41.100,00
17/04/2023 11:36:25	LANCE	E.R.A PAIVA SERVIÇOS (PARTICIPANTE 083)			32.450,00
17/04/2023 11:36:34	LANCE	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)			29.780,00
17/04/2023 11:39:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
17/04/2023 11:39:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA					
17/04/2023 11:39:17	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva					
17/04/2023 11:39:17	HABILITAÇÃO				
19/04/2023 10:53:40	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO				
ME AUTO SERVICE EIRELI inabilitado. Motivo: A licitante ME AUTO SERVICE EIRELI, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca genuína para todos os itens					
19/04/2023 10:55:00	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO				
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA inabilitado. Motivo: A licitante SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA, apresentou a proposta de preços com marca inexistente, tendo colocado a marca diversas para todos os itens e não apresentou o exigido no item 9.7.1 do edital "Certidão Negativa de Falência ou Concordata expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica"					
25/04/2023 14:57:58	MENSAGEM	AUTOPEÇAS PALHANO E MOTA LTDA (PARTICIPANTE 025)			
Boa tarde, Sr. pregoeiro informamos que essa é nossa melhor oferta					



MUNICÍPIO DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



26/04/2023 10:11:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/04/2023 10:41:40 EM ADJUDICAÇÃO

26/04/2023 11:23:44 ADJUDICADO


PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA


EQUIPE DE APOIO PEDRO JUNIOR GONÇALVES VELOSO


EQUIPE DE APOIO EDUARDA MOREIRA DA SILVA